MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1209/2021 Em 14 de junho de 2021

=B .«"
CHEFIA GABINETE

De$tinatá rio : . Ç.ER=DE EXPEDIEt'iTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1929, 1930 e 1931/2021, ambas de autoria do Vereador JOGO
CLEMENTE. encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretária }aunicipal
daEducação.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR'itLVA
Chefe dé Gabinete

JVB t02W } ó. 02Ssó2. Q2Ss64/202 il

PR{EFEITURA MUNICIPAL DE AI{AI{AQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EOUCAÇÃO

GABnqETEDASECRETARiA
Avenida Vigente Jer6nimo Freira, Ro 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(016) 3301-1902 /seccdttca(

Araraquara, 04 de junho de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicações n' 1929/2021, n' 1930/2021 e n' 1931/2021 -- Vereador João Clemente --
destravar as janelas que estão empedradas - troca de cortina e substituição de lâmpadas e
reforma do lavatório do berçário -- elevar a posição das pias e trocar os armários no CER
Marialice Lia Tedde -- Guichês n' 025.316/2021, n' 025.562/2021 e n' 025.564/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta as Indicações acima referidas, informo que esta Secretaria da Educação
está em contato com o diretor da unidade escolar e informo que os consertos serão realizados com
os recursos do Programa Municipal Dinheiro Direto na Escola -- PMDDE e, caso não haja a
execução por parte da escola, esta Secretaria da Educação fará os procedimentos cabíveis para o
conserto.

Informo, também, que de acordo com a unidade escolar, as lâmpadas já foram
adquiridas com o recurso acima referido.

Atenciosamente

I:ELIÃ MARA DOS SALTOS

Secretária Municipal da Educação